BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

LIKERY
Baileys

VODKA
Vodka Amundsen

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkov Original (tuzemsky)

Captain Morgan Spiced Gold

Havana Club Anejo 3 Anos

Pampero Aniversario Reserva Exclusiva

OSTATNI DESTILATY
Bartida Slivovice

Bartida Hruskovice
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink

VYBEROVE RUMY
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label

MiCHANE NAPOJE

Gordon's Premium Pink + tonic
- r(izovy gin s tonicem
Gordon's Gin & Tonic

Cuba Libre

Aperol spritz

PIVO

Pilsner Urquell 12° ¢epovana
Pilsner Urquell 12 ¢epovand
Birell lahvovy

Birell ovocny ¢epovany
Birell ovocny ¢epovany

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

051
0,31
051
051
031

o
[
19
88,-

88,-

74,-

64,-
84,-
88,-
158,-

68,-
68,-
88,-
88,-

84,-
84,-

88,-

14,-

14,-
14,-
14,-

69,-
59,-
o=
50.-
49,-

VINO, SEKT

Rozlévané bilé - dle nabidky
Rozlévané Cervené - dle nabidky

Vinny stfik (bily, Cerveny)

Prosecco

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic dle nabidky
Cappy dle nabidky

Fuze Tea

Natura dle nabidky
Tocend Kofola

Tocend Kofola

CERSTVE LIMONADY
Domadci limo dle nabidky

Domadci ledovy ¢aj dle nabidky

TEPLE NAPOJE
Espresso

Espresso doppio
Espresso lungo
Espresso americano
Espresso + tonik

Flat white café
Cappuccino

Caffé latte

Kdva bez kofeinu
Tureckd kdva

Ledové latté

Ledovad kava se zmrzlinou
Videnska kava
AlZirska kava

Irskd kdva

Baileys Original + kdva
Horka Cokolada

Grog (4cl rumu)
Svarené vino

Pyramidové ¢aje Montecelio
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NECO MALEHO KE KAVE
Domaci dort - dle denni nabidky
Donut dle nabidky

Domaci bezlepkové dorty
Makronka

Sladké pecivo ( rozpékané)

Zmrzlinovy pohar

(3 x kopecek zmrzliny, Slehacka, topink)
Détsky zmrzlinovy pohar

(2 x kopecek zmrzliny, Slehacka, topink)
Domaci kolace dle nabidky

Domaci muffin

Domaci susenky

NECO MALEHO K SNEDKU
Parek v rohliku (hofcice, kecup)
Tradi¢ni Ceska klobasa grilovana
Croissant pInény

(Sunka, syr)

Panini - rozpékané

Polévka dle denni nabidky
Slané pecivo ( rozpékané)

Rostlinné mléko dle nabidky
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ObslouZime Vas na baru. Dékujeme za pochopeni.

Alergeny na vyzadani u obsluhy
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 30.08.2022

Castello Bistro

NAPOJOVY LISTEK

*M.CZ

N DI SrOZUME

VW'Y


http://www.tcpdf.org

